

Unikalne ceramiczna świeca posiadacza świecy słoiki hurtownia

Product Details

Numer elementu.	SGJH160420105
Materiał	Ceramicznych ceramika
Uchwyt	Ręcznie wykonane słoiki ceramiczna świeca
Czas próbki	1. 5 dni, jeśli ma kształt i wielkość ceramiczne 2. 15 dni, jeśli konieczne, nowy kształt i rozmiar ceramiczne
Zdolność produktu	500.000 ~ 1 000 000 sztuk miesięcznie
Cechy produktów	1. ręcznie wykonane wotywna świeczniki ceramiczne z wysokiej jakości. 2. nadaje się do użytku w hotelu, domu, itp. 3. ten eco przyjacielski. 4. Poznaj FDA test; AMP; Badanie CA 65

More Details

Czas dostawy	1. w ciągu 35 dni po próbki i w celu potwierdzenia. 2. wysokości 7 dni Jeśli mamy towarów w magazynie
Warunki płatności	1. 30% depozyt przez T / T pierwszy, równowagi po pokazaniu kopię B / L 2. l/c, Escrow, T/T i Western Union może być dopuszczalne, ale w różnych krajach innych warunków płatności.
Sposób pakowania & Shiping	1. Normal pakowania, 24szt, 36pcs lub 48szt do eksportu karton, pudełko tekturowe z tektury przegrodą. ExPort z przegrodą jaj. 2. przez morze, przez powietrze express i dostawy agenta dopuszczalne jako swoje wymagania.
Co możemy zrobić dla Ciebie	1. różne wzory i rozmiary do wyboru 2. dowolny kolor malowane, zimno, Galwanizacja, laserowe przetwarzania modelu 3. specjalny pakiet jako shrink film, kolor pudełko, białe pudełko itd. 4. jesteśmy wyłączeniem pracownikom obiecują jakość kontroli jakości. 5. mamy profesjonalny warsztat i magazyn dla zapewnienia czas dostawy

Użytkowanie
produktu

1. ceramiczne candle uchwyty może służyć w dekoracji ślubnej, Dekoracja domu, impreza, bankiet itp,
2. Posiadaczy tealight jest bardzo wielkie, jak wspaniałą ozdobę na zdarzenie
3. pojemnik ceramiczny świeca można ozdobić swoje wewnątrz i na zewnątrz z tym delicated rose rysunek szkło Świecznik.
4. słoiki ceramiczna świeca to wspaniały prezent, jako housewarmings i inne imprezy.



More Product Pictures






Similar Products Link



Biała ceramiczna świeca wotywna
stoiki hurtownia



Nowa świeca świecznik
ceramiczny stoiki świeczniki



Niebieski kolor malowane wydrążać
Świecznik ceramiczny

Office & Sample Room

[Shenzhen słoneczny szkło Co., Ltd](#) powstała w 1992 roku. Byliśmy w tej dziedzinie przemysłu dla więcej niż 20 lat, jako profesjonalny producent, Specjalizujemy się w projektowaniu szkła, produkcja szkła, a także eksportowanie. Nasze produkty linii wahają się od ręcznie do maszyny wykonane. Wykonaliśmy już liczne produkty takie jak [szkło kubek](#), [Szkło borokrzemowe](#), [strzał szkło](#), [wazon](#), [miska](#), [Świecznik](#), [kieliszki](#), [popielniczka](#), [tabkeware](#), [driking](#), itp. wszystkie codzienne szkło wykorzystania, w sumie są więcej niż 4000 różnych stylów. Mamy Fantastyczny zespół do tworzenia innowacyjnych produktów i ściśle QC team dla bezpieczeństwa przez jakość. OEM/ODM serverice są także obsługiwane.







Więcej informacji [Świecznik ceramiczny](#) lub wszelkie naczynia szklane,
Odwiedź naszą stronę internetową: <http://www.okcandle.com/>
Lub może pomóc dowiedzieć się więcej O nas: [FAQ](#)